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Latvijas Komunisti kās partijas 

C ntriilā Komiteja 

Ponde līr . PA-101 

Pastāvīgi gl b- emo lietu apraksts Nr . 67 

par 1991. gadux 

Lietu 
r. Lietu virsr ksti Lietu 

datējums 
Lapu Pi -kaite ezim.es 

l 2 

Vispārīgā nodal a 

Protokolu ktor 

3 4 

1. LRP CK x plēnuma 14.01. 1991. 12 
protokola 

2. Apvienotā LKP CK un 2 . 04 . 1991. 80 
Centriilās Kontrole -
revīzij a kom.1 ijes 
(CKRK) XI pl numa 
protokola 

3. Pielikumi • XI plēnumu 14. 01.1991.- 82 
protokoliem (ielūgto 2 .04.1991 . 
saraksti , XI plēnumā 
pieļemtie nor tīvi-

todi kie doku.menti 
u. c.) 

4. pvienotā LKP CK un 03. oa .1991. 188 
CKRK XII pl numa 
protokola 

5. Pielikums XII pl numa 20.05.1991 . - 101 
protokolam ( agatavoša- 02 . e.1991 . 
nas plāns , pri k~likumi, 
projekti par LKP vieno-
tību un izeju no krīzes 
u . c . ) 

5 

x Lietās Nr.Ir. 15, ~~. 41, 44, 45, A6, 49, 61, 70, 71 , 72 , 
74, 75, 9), i1.7, 119, !?.O, 1?5-1'29, 13.i, 13.3 r dokumenti 
par 1975. -1990.gadi • 
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12. 

l). 

14. 

15. 

16. 

17. 
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2 

LKP CK biroj žu 
protokoli lr.Nr.30-35, 
1 r. r. 38-44 

as p te, r.45-47, 
i~r.rr.49-55 

Biroj žu rrotokoli 
r . r.3 -53 atviešu 
alodā 

Biroj žu rrotokolu 
r.Er.)0-5 -mumu 
oriei,nāli 

PieliL~ biroj s žu 
lrotokolle r.nr.30-55 

1 ~rojekti, izzi-
vaa u.c. 

LKP CK ekretariāta 
sēžu prūtokoli Ur .Ir.5-8 

S kretariāt G~u proto-
~011 r. r.5-8 latvie&~ 
alodū 

Sekret riāta zu ~ro-
tokolu l r. r. 5-9 l um.u 
ori&S.niili 

Pielikumi ekret riāt 
sēžu protokoli m 
r.Er.5-8 (informlici-

jae, izzi aa u.c.) 

Biroj , kretoriāto 
a žu pieli i-
t s iurnāl 

1991.gadn 4.j nvāra 
un 19.janvāra Lietuvas. 
Latv1j , Igaunij KP 
CK Sekretāru p do 
sagatavo n o 
pro3 ktl 

-
'13 

J 4 5 

0). i.1991.- 137 Iekšējai 
20 .03.1991. praksta 

27.03.1991.- 158 -"-22.oa.1991. 

03.01.1991.- 243 
16.07.1991. 

03.01.1991.- 2.36 -"-i.oa.1991. 

03.01.1991.- 185 -"-
22.oe.1991. 

03. 1.1991.- 7 -"~ 
01.oa.1991. 

03.01.1991.:.. 28 
01.os.1991. 

03.01.1991.- 54 
16. a.1991. 

03.01.1991.- 36 -"-
01.oa.1991. 

02.01.1990.- 39 
22.oa.1991. 

30.05.1991.- 13 
16.01.1991. 

18 
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18. 

19. 

2 • 

21. 

22. 

2). 

2 • 

1991.g d 

2 

- ) -

rta onf -
bi dri k1 

27. prīļa 
ltij s r publiku komu-

ni tu kongres protokola 

BaltiJ r publiku ko-
muni tu kongr proto-
ol i likum ( g t -

vošan plān • r zol 
ciJu proj kti u.c.) 

1-

-
3 4 5 

44 

18§ 

6 

95 

25.03.1991.- 95 
27. .1991. 

27. 4.1991. 170 

14 

19 
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26. 1991.gada 12.jülija L 3 
C , abiedri ko organi-
zāciju pürstūvju pepri 
d rezolūcij p r 
politisko, ko~omi ko 
ituāciju Latvij- un PSRS 

27. 1991.gad 17.augusta 17.03.1991.-
do ju Baltijas depu- 17.08.1991. 

t-tu asambl jas saga-
t vošana dokumentu 
proj ti 

28. 1991.gad 7.sept mbrī 21.02.1991.- 44 
r d -tās tvij a 29.07.1991. 

o uni tu-deputūtu kon-
fer ne a g t voš nas 
do entu projekti 

29. v. ina dzim~ n a 02. 4.1991.- 40 

) . 

Jl. 

)2. 

33. 

121.g dadi n 1 ltīto 22.04.1991. 
pasākumu pliln 
C ekretiil' 
r f rāt 

L CK ka a ā 
notikušo pasākumu 
uzskaites žurnāl 

t 

āl 

ia.01.1991.-
19. 1„1991. 

I J1.01.1991t1-
14.03.1991. 

5.01.191s.-
05.06.1991. 

15 

2 

51 

6'~ 

5 

Autors nav 
norūdīta 
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Sl p n 1 ktor 

34. Informā.cijaa, 1zz1 
mKP CK p iEmai;ām 
republi s p rtij s 
organizüeij a tā.v , 
PSRS reforen uma rezul-
tiltiem u.c. 

.35. 

36. , II j. 

37. s t , III a-j. 

38. Ta t • IV j. 

39. et r LR 

40. 

3 

02.01.1991.-
30.07.1991. 

01.01.1991.-
22 . 02.1991. 

25.02.1991.-
22.04.1991. 

24.04.1991.-
13.06.1991. 

20.06.1991.-
1).08.1991. 

04.01.1991.-
ia.04.1991. 

20.05.1991.-
25.06.1991. 

l. LR I kali tu minis- 20.12.1990.-

'2. 

tri a , Prokuratūraa 17.04.1991. 
info ā.c13as par publi-

- c13- pr 

PSKP CX darbinieku 
grup a plāna LKP pr -
ti k 1 d bībai 
opozīcijas ap tākļo 

20.05.1991.-
07.06.1991. 

-
4 5 

69 

216 

214 

208 

18 

1.3 

3 

28 
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Vispāriga1e sektors 

43. Sarakste ar PSRS nis- oa.01.1991.- 58 
tru ltabinetu par erso- 19.08.1991. 
nālo pensiju pieš 1r~anu 

44. Akti par dokumentu 01.01.1975.- 222 
iznīcinā anu, I sēj. 22.01.1990. 

45. as pats, II ē3. 25.01.199 .- 240 
ie.01.1991. 

46. odaļu, sektoru doku- 30.12.1905.- 94 
mentu nodošanas-pievem- 18.02.1991. 

anas akti ~ 
47. LKP CK lietu nomenkle-

tūra 1991.gadam 
9 

48. Ienākušo dokumentu 2.01.1991.- 47 
uzskaites !urniila 22.oa.1991. 

49. LXP CK ikas dežuranta 31.12.1988.- 49 
informācijas reefatrā- 23.oa.1991. 
cijas !urniil.a 

Parti3as orgapizgtoriski up 

k@dru darb@ godala 

50. lolikuma par Partijas 25.06.1991. 28 
organizatoriskās un 
kadru darba nodaļu 

51. LKP rajonu, pilaitu komi- 25.06.1991.- 80 
teju priekslikumi par 02.00.1991. 
komunistu eociiilo aiz-
sardzību mūsdienu 
apstākļos 

Kadru darba ektors 

52. Koncepciju projekti ar 12.08.1991.- 12 
LKP kadru politiku mūs- 1).08.1991. 
dienu apstākļos 
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53. 

54. 

55. 

56. 
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2 

Informācija , i zi as 
p r LKP atbildīgo dar­
binieku kvalitatīvo 
e stāvu un kadru mainību 

Rīgas PK, Rīga pil ētaa 
r jonu komit ju infor-
-cij e p r uz mumu 
aditāju pol1t1 ko 

nostāju 

Sara t r aug tii jām 
partijas kol- , rajonu 
komitej- p r kadru 
kv lifikilcij s celāanu 

3 

20.05.1991.-
30.05.1991. 

9.01.1991.-
30.07.1991. 

rtij s pi organizāciju d r 

p1lnv idoāanas un et tūtu 

jautüjumu tors 

Informācij a par LKP 22.03.1991.-
rejonu, pils-tu komiteju 27.06.1991. 
truktū.ru, p rtijas 

no tiprināāanu u.c. 

Vi notiis partijas biedra kartes 

un partij s statistikas ktore 

4 5 

12 

20 

42 

.35 

57. LKP CK, LKP rajonu, 87 Iekš j ia 
pil tu komiteju etatia- praksta 
tiekās et kaites p r partij s 
organizāciju stūvu 1991.g.l.puagadā 

58. LKP r jonu, pil tu 42 
komit ju izzi as par PSKP 
biedru a itliskii stāva 
izmai iim 1991.gada 
l.pusgadii 

59. 1991.g dā anuleto 17.0l.1991·- 217 
1973.g. p r uga p tij s 14.08.1991. 
dokumentu e r ksti 

60. 

61. 

kts p r PSKP biedru 27.05.1991. 
uzekait e karti u 
1znīo1nā anu 

Sarakste ar PSKP CK par 17.12.1981.­
pi 1 aa zīmju 50 gadi 14.08.1991. 
PSKP rindlia" pleš iršanu 

19 

77 



- 8 -

l 2 3 

Dar tor r deputāti 

un komuni tiem p domes 

62. LKP rajonu, pil tu 01. 1.1991.- 163 I kš jait 
komitej i nformācij a par 25.07.1991. pr kat 

63. 

64. 

66. 

67. 

vietējo pa domj u vēlēšanu 
i'e zuļ tāt:.em · 

LR Augatilkās adome 
parti3 a grup s dar bib 
nolikUma proj kt 

PSKP Progr e "Sooiii-
liama, demokr-tija, 
~rogress' projekta, 

o ntilr 

1991 •• 15.j nv-
Viel tvijas t utas pul­
cea politi kai p 21 o­
jum , rezolüo1jaa, 
aicinājumi 

06.oa.1991. 

2.1991.-
01.oe.1991. 

LKP CK ttie r t 21.01.1991.-
ies~ jamo valsti o 25.07.1991. 
akaru earau~anu r PSRS 

un informācija par LKP 
darbu P3KP nacionāl-e 
politikas r lie šsn-

LKP r jonu, pil tu o- 31.01.1991.-
teju inforī:W..cij - t- 20.oa.1991. 

tieksme sakar- r PSRS 
prezident .Gor čo 
1991.g. 22.jonvliro paz1-

ojurnu par situūciju 
B ltijaa r publi - , 
1991.g. 19.februāra 
l.J ļcina uzstāšanā 

levīzij- novort juma 

9 

120 

23 

40 

63 
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68. Informücij r Eirop 2a.01.1991.- J8 
dro īb un d rb1b ~ ~~.01.1991. 
komisija pāi.·st.āvju: tikšanos 

Latvijā, PSRS apg balu 
komiteju pri kāli uml 
par s d rbību u.c. 

Sar kat r 1 noto 10. 1.1991.- 36 
r publiku KP CK, LKP 12.08.1991. 
rajonu, pil -tu omit -
jāin u.c. par ropag nd • 
idoolo ij d rbu 

7 • LR AP fr oijae Līdz- 01.11 .199 .- 114 
t1eeib 0 11 pro e 1 3.03.1991. 
p r pil onibu, ref r n-
dumu, ic1n- u.c. 

71. biedl'ība 25.11.1990.- 94 
glab an komitej e 21.01.1991. 
inforraāoij ar politi -
ko, konomi o, Gciālo 
ti aību p ~- i m 
L tvij&, politiskie 
pazi ojum1 u.c. 

72. LPSR Darb kol ktīvu 03 . 2.1990.- 51 
pvi notās 09.01.1991. 

tuti, rogr , ezo-
lucij , likumproj ti 
u.c. 

73, Latvij r publikas 09.01.1991.- 9 
tr iku komite j s 11.01.1991. 
apuloe protokola, 

p zi ojumi .c. 

74. L tvij r publiklini k- 06.0J.1987.- 141 
r un d rb v terūnu 05.os~1991. 

padom t-v , l umi, 
r olüoij 

75. PSR 199 .- 2.8 
1991.g.ouguat 

76. 10 

5 
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77. Rīg s sociālās infor~ā- 1991.g.jülij 40 
cijea a entūrae " ocio-
niks" ts:kai te "LKP: 
d rbība probl-mas 
j un joe p tākļos" 

akās politi 

78. Nolikuma por komiaiju 
un informācij per 
tautsaimniecība atae­
viš~em darb rezul t:--
ti 1990.g. 

01.02.1991.-
1 .04.1991. 

un pilBORU 

tie • razibee komiaij 

16 

79. Izzi a par komi ijas 09.02.1991.- 63 
d rbu, komentiiri por 30.07.1991. 
LTP progr mma konomie-
kaj 1 em asp ktiem, LR 
likumiem un likum-
projektiem u.c. 

80. LR AP frakcija JJid - 1991. 69 
tiesība" pārskats "Par 
cilvēku tie ību un 
brīvību pār -pumiem 
Lotvij R publikā 
(1989.-1990.)" 

81. P'SRS prokur tūraa bri­
gādes 1991.god 21.j-nij 
1zz1 a p r pilso u ti -

82. 

eību izs rdzīb s likum-
do nas izmanto n s 
pr kaes zp t s rezult~­
ti m LPSR 

L toru grupa 

Informatīvi teriüli 
p r v- tur1e jie no­
tikumi un 1991.gad 
politi kajām ktueli­t_t_ 

11.04.1991.-
18.06.1991. 

20 

64 

5 
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). L rojonu, pil tu 
komit ju tatu r k t1 
uz 1991. de l.juniju 

5. 

86. 

• 

89. 

9 e 

91. 

92. 

8 

p r p r onfil­
r. r. 1-145 

par 

ī o d rbi­
r inu 

5.03.1991. 
OJ.O .1991„ 

23.05.1991.-
2 • 5.1991. 

0 .01.1991.-
2.3 05.1991. 

02.01.1991.-
17 09.1991. 

133 

.32 

16 

43 

02. 1.1991.- 111 
16. .1991. 

1991. 72 

1991. 2 

199le 76 

I 

I li j i 
r ksta 
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9) .• 

93,. 

97. 

. 93. 

10) .• 

101 .• 

- 12 -

2 

LKP CK Sabiedriski 1983.-1991. 14 
politiskā centra pa-
sniedziju personas 
rēķinu kartītea 

LKP CK Informācijas 1991. 21 
centra darbinjeku per-
sonas riķinu kartītea 

Laikraksta "Cī;a" 1991. 92 
redakcijas darbinieku 
personas rēķinu kar-
tītes 

Laikraksta "Cī;a" 1991. 46 
kompjūtero salikšanas 
grupas darbinieku perso-
nas rēķinu ka~tites un 
darba līgumi 

Radiostacijas tcSadrau- 1991. 
dzība" da1'binieku 

28 

personas riķinu kartītes 

Latvijas ~e;ina Komu- · 1991 • 5 
nistiskāa Jaunatnes 
Savienībaa CK sekretāru 
personac rēķinu Y.artītea 

LKP darbiniel-u algu janvāris 
saraksti 1991.gadam,I sēj. 

Tas pata, I I aej 

Tas pats, I II aej. 

Tas pata, IV. sēj. 

Tas pats, ;. aēj. 

Tas pats, v I sēj. 

01.02.1991.- 148 
19.02.1991. 

2 . 02 .1991.- 155 
28.02.1991. 

01.03.1991.- 211 
20.03.1991. 

21.03.1991.- 17.0 
29. 3.1991. 

01.04.1991.- 197 
13.C4.1991. 

22.04.1991.- 214 
30.04.1991. 



l 

6. 

7. 

8 

09. 

110. 

111. 

112. 

ll·J· 

11 4. 

11 5. 

6 

1· 

a. 

- 13 -
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d rbini ku lgu 05 . 05 .1991.-
ti 1991 . g d 20. 05 .1991. 

sēj . 

a p t • lX ēj . 21.05 . 1991.-
31. 05 .1991. 

a p ts , x ej • 03 . 06. 1991.-
20 .06. 1991 . 

aa p t • ZI s j . 21 . 06. 1991.-
28. 06. 1991 . 

p t ,XII ij . 01 . 01 . 1991.-
18 .07. 1991. 

T s p t ,llII j . 19. 7.1991.-
:u. 7 . 1991. 

p t ,x:n: a j • 01 . a .1991.-
is . oa. 1991. 

a p t • xv. ā3 • 16. oe •• 1991 . -
26 . oa.1991. 

lgu un omp ns-ciju 0) ••• 991 .-
r k ti ?0 . 12 .1991 • ... 

LKP CK, r jonu, pil tu 05 .04 .1991.-
komi 3u d rb1n1eku 09 .04. 1991 . 
pr ju r ti r 
1991.g . 17. rt PSRS 
r f rend ī o~anu 

CK 
S r t PSKi->Li tu 04 . 01.1991 .-
fārv ldi ~ar PSKP CK 05 .07.1991 . 

tvij devni cibu 

20. 12 . 199 ·-
16.oe .1991. 

p r darb 11 um- l • a . 1991. 
ti ību izmanto-

nu rtiju komit j 
dru d rbii 

4 :2 
139 

242 

181 

248 

240 

257 

19 

112 

168 

86 

37 

221 

4 
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1.19. Lietu pārv ldes z- 05.01.1901.- 88 
rakstīto dokumentu 15.12.1985. 
uzskaites žurnāla 

12 0. Tas pats 16.05.1983.- 67 
21.02.1991. 

V stuļu sektora 

121. Iedzīvotāju 1esni gumi 01.01.1991.- 226 
un eüdzībaa, A - L 25 .00.1991 . 

12 2. Tas pats, - ž 05.01.1991.- 224 
19.10.1991 . 

123. Kolektīvie ieeniegwni 04 . 01.1991 .- 198 
un sūd.zib s , I sēj. 13.05.1991. 

124 . aa pats , II e j . 02 . 04. 1991.- 122 
19.08.1991. 

125. Kolektīvie iesniegumi 20.11.1990.- 181 
par S vienības līgumu , 19.12.1990. 
I sēj . 

12 6. Tas pats , II sēj. 20.12.1990.- 181 
30.07.1991. 

12~7. Kole tivie iesniegumi 05 . 10.1990.- 215 
un sūdzības par LR 11.04.1991. 
Augstāk-s Padomes 
likumi m un inistru 
Padomes 1 mumu Nr . 237 

128. Anonīmie i sniegumi 04 . 01.1988.- 233 
un süd.zība , I eij. 18. 07.1989. 

1 29. Tas pats , II aej . 19.07.1989.- 227 
OJ.1991 . 

lJO. Iedzīvotāju,kolektī-
vie iesni gumi un 

bez datuma 254 

sūdzības 

l)l . Iestāžu , organizāciju 16.07.1982.- 175 
atbildes vēstules LKP 29 . 07 . 1991 . 
CK par iedzīvotāju 
i sniegumie 
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l 2 

J?. Izziva p r LKP CK 
dresēto 1 dzīvot ju, 

kolektīvo i ni gumu 
un üd zibu raksturu un 
1Eakatīš nu no 1990.g. 
l.janvāre līdz 1991.g. 
30.maijam 

driski pol1t1skn1 

centr 

4 

9 

lJ~. Rīkoto pasākumu 1988.- 140 
plāni 1991. august 

l)~. In~ormativaie biļetens 1991.g. 62 
"Pakta", lr.hr.l-4 februāris -

jūnijs 

135. Ar ~eļina Goda grāmatas 12.oa.1991. 7 
un ed ļas apbalvojumiem 
i teikto komunistu 
saraksti 1991.gadam 

J6. S rakst ar LKP rajonu, 04 .01.1991.- 9 
pilsētu komit jām par 05.07.1991. 
eminfirie , kursiem 

organiEēš nu 

LKP CK Informācijas centrs 

lJT.. Inform cij p r janvāra 14.01.1991.- )5 
notikumiem ltij 14.03.1991. 
1991.gada 12.jūnija 
iZziļ p r e b1edllski 
politisko 1tuiiciju un 
tā attīstība t nden­
c r publikā 

1:39. Priek likumi p r Skait- 05.07.1991.-
ļošana centr- tatu 31.07.1991. 
izmai ām un ko rc-
darbibu 

14). Informatīvie materiāli 19.02.1991.-
par Baltijas valstu 19.oa.1991. 
neatkarība ekonomiska-
3iem aspekti m, cilv ku 
tiesību likumdo anu u,c. 

10 

e 

5 
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141. Anotācijas par publikā- 29.05.1991.- 119 
cijām laikrakstos 15.08.1991. 

142. Sagatavotie ārzemju ra- 12.01.1991.- JO 
dio informācijas pārskati oa.05.1991. 
Radiostaclje "Sadr udzība" 

143. Raidījumu plāni un 28.0J.1991.- JO 
teksti, I sēj. JO. 3.1991. 

144· Tas pats, II sēj. 01.04.1991.- 250 
19.04.1991. 

145· Tas pats, III sēj. 20.04.1991.- 244 
JO. 4.1991. 

146. Tas pata, IV sēj. 01.05.1991.- 205 
13.05.1991. 

147. Tas pata, V sēj. 14.05.1991.- 166 
22.05.1991. 

148. Tas pata, VI sāj. 23.05.1991.- 129 
31.05.1991. 

149. Tas pats, VII sēj. 01.06.1991.-
16.06.1991. 

135 

150. Tas pats, VIII sēj. 18. 6.1991.- 126 
30.06.1991. 

151. Tas pats, IX sēj. 02.07.1991.- 145 
31.07.1991. 

152. Tas pats, X sēj. 01 . 08.1991.- 43 
15.08.1991. 

153. LPSR Darbaļaužu: Inter- 28.0J.1991.- 91 
nacionālās frontes 24.07.1991. 
sagatavoto radio 
parraižu materiā 1 

154. Radiostīacijas 11 adrau- 1991.g. 120 
dzība" raidīju.~u teksti janvāris-
latviešu valodā un maijs 
korespondentu intervijas 
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2 

15:>. 
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